exortacionibus inducas ut a presumptionibus hiis temerariis cessent et desistant, et in hac parte ecclesie

sepedicte, prout jura fuerint, satisfaciant indilate. Alioquin ipsos in genere diebus dominicis et festivis
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cum solempnitatc qua convcnit, canonica monicione premissa excommunices publice seu facias excom-

municari, quorum omnium absolucionem nobis specialiter reservamus, et si quos per inquisicionem quam

partem fieri volumus canonica in hac parte inveneris esse reos, nos de eorum nominibus et cognominibus

opportuno tempore certificcs per literas tuas patentes harum seriem continentes, et qualiter hoc mandatum

nostrum fuerit executum, ut contra eos prout ipsorum obstinata malicia exigent ulterius procedere valeamus.

Datum in mancrio nostro de Aukland, die vii mensis Januarii, anno Domini secundo [1352]. Reg. Hatfield,

fol. 8, V.

(3) A License granted by Bishop Hatfield to John de Bambourgh, prior of the house

OF THE Friars Preachers at Bamburgh, to hear the confessions of John Heron and

HIS wife and others. Dated at London, the 2nd of March, 1375. Reg. Hatfield, fol. 82, r.

(4) A License granted bv Bishop Hatfield to Margery, widow of William de Presson,

to maintain a chaplain in her oratory at Middleton.

Thomas, etc., dilecte nobis, etc., filie Margerie, que fuit uxor Willelmi de Presson, parochiane ecclesie

parochialis de Bamburyh, sciens et bene devocionis affectum quern ad divini cultus obsequium habere

dinosceris, ac loci distanciam inter manerium tuum ville de Middleton et predictam ecclesiam attendentes,

ut in oratorio tuo infra manerium tuum predictum constructo, si ad hoc decens fuerit et honestum, per

capellanum, idoneum divina facere, valeas celebrari, tam eidem capellano sic divina celebrando quam tibi

et tuis audiendi, dum tamen per hoc ecclesie predicte prejudicium nullum fiat, aliudque canonicum non

obsistat, licenciam tibi concedimus specialem ad nostrum beneplacitum duraturam. Datum apud Auk-

land, xii mensis Januarii, A.D. mccclxxvi. Reg. Hatfield, fol. 118, v.

(5) Present.^tion by Walter de Swynhow of William de Crayk, chaplain, to the chantry

OF St. Thomas in the church of .St. Aidan, at Bambur(;h, vacant by the death of

William Skynner.

Presentacio ad perpctuam cantariam beati Thome in ecclesia Sci. Aydani de Bamburgh.

Venerabili in Christo patri ac domino, domino Thome, Dei gratia, Dunelmensi episcopo, suus humilis

filius et devotus Walterus de Swynhow reverenciam debitam . . . et honorem. Ad cantariam beati